本件に関するご質問、お問合せ先：

弊社担当営業社員 または カスタマーサービス (0120-318-418)
2017.06

2017 年 6 月 29 日

お客様各位

ジンマー・バイオメット・デンタル株式会社

 大阪府豊中市寺内 2-4-1

緑地駅ビル 4 階

DU900 ドリリングユニット用イリゲーションシステム

一部製品の取扱終了および代替製品のご案内

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、DU900 サージカルドリリングユニット用 イリゲーションシステムに使用する下記の一部製品につき

まして、製造元の W&H社より、製造を終了する旨の連絡を受けました。これに伴い、弊社での取扱いも併せて

終了すると共に代替製品を下記にご案内申し上げます。代替する製品は W&H 社純正の注水チューブとなり、

注入口から抽出口までが一体となった構造により、便利かつ安全にご使用いただけます。

 お客様各位におかれましては、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【取扱い終了製品】

  医療機器届出番号：27B1X00048030002

    尚、上記製品と併せて使用するイリゲーションチューブ（商品番号：DU9ITJ）は W&H からの供給が

    継続する間、引き続きご注文を承ります。

【代替製品】

 医療機器届出番号：27B1X00020225002

製 品 名：スパイクアッセンブリ―

製品番号：DU9SA

製 品 名：ポンプチューブセット

製品番号：DU9PTC

製 品 名：ポンプチューブ

製品番号：DU9PT

製 品 名：注水チューブ 6 本入り

製品番号：00668053-ZB

定 価 ：13,000 円 （税別）